Tidslinje for implementering av Leve hele livet reformen i Vestvaggy kommune

2022

2023

Innarbeide reformen i
kommunens planverk

Sette reformen pa
dagsorden, spre informasjon
og kunnskap

11

10

11

12

10

11

12

Ta stilling til Igsningene i
reformen, planlegge lokal
utforming og gjennomfgring

Etablere prosessgruppe for
utvikling av prosessdesign

Forankre prosessdesign hos
RLG

Drgftingsmgte med HTV og
HVO

Vedtak i kommunestyret

Forankre prosessdesign samt
KBP i sektorenes
enhetsleder-grupper

Mgte med frivilligheten (inkl
frivillighets-sentralen),
Eldreradet, Radet for
personer med
funksjonsnedsettelse,
Lofoten Mat, BUK, sykehuset

Etablere 5 arbeidsgrupper
(en for hvert satsnings-
omrade)

Kartlegge dagens situasjon
innenfor de ulike satsnings-
omradene

Velge forbedrings-omrader
og lgsningsforslag/ tiltak
innenfor reformens strategier

Drgftingsmgte med HTV og
HVO

Beslutning i styringsgruppe
(KDLG)

Vedtak i kommunestyret

Utprgving og evt
implementering av tiltak

Evaluering

Etablere prosessansvarlig
team for kontinuerlig
oppfelging og evaluering




